СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

               от 29.06.2017                                                                                     №  29
О назначении публичных слушаний
Рассмотрев представление Главы администрации поселка Балакирево, Совет народных депутатов,

                                                          РЕШИЛ:
1. Утвердить проект решения Совета народных депутатов поселка Балакирево «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево, надлежащему содержанию расположенных на ней объектов» согласно приложению.

2. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов посёлка Балакирево «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево, надлежащему содержанию расположенных на ней объектов» 18 июля  2017 года в 10 часов 00 мин. в помещении администрации поселка Балакирево по адресу: пос. Балакирево, ул. 60 лет Октября, д. 7.

4. Предложения и замечания населения по проекту решения Совета народных депутатов «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево, надлежащему содержанию расположенных на ней объектов» принимаются в администрации посёлка Балакирево до 12-00 час. 14 июля  2017 года, телефон для справок 7-45-90 ежедневно, кроме субботы и воскресенья.

5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

6. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава поселка                                                                                                   С.Е.Данилов